AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO DO PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 798/2017 MODALIDADE CARTA CONVITE Nº

001/2017 CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

A Câmara Municipal de Jaguariúna, através de sua Comissão

Permanente de Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da

licitação divulgada através do edital da Carta Convite Nº 001/2017,

tendo por objeto a Contratação de pessoa jurídica especializada para

prestar Consultoria em matéria de Revisão e Atualização de Lei

Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de

Jaguariúna, a fim de adequar ao ordenamento jurídico vigente, bem

como para modernizar as regras aplicáveis ao Processo Legislativo no

Município, em decorrência de vícios ocorridos durante o processo

interno. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente que

será divulgado nos termos da legislação em vigor.

Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo CANCELAMENTO da

referida carta convite.

Jaguariúna, 19 de setembro de 2017.

DANIELA DE OLIVEIRA BARBOSA

Presidente em exercício da Comissão Permanente de Licitações